MENSAGEM N" R /2021. 

EXMO. SENHOR PRESIDENTE E PARES DA CÂMARA MUNICIPAL 

Ternos a grata satisfação de submeter á. apreciação . dessa Colenda Casa Legislativa o 
incluso Projeto de Lei n° p_b_/2021, que versa sobre a abertura de crédito especial, no valor de R$ 
103.736,68 cento e três mil, setecentos e trinta e seis reais, sessenta e oito centavos) referente a incentivo 
financeiro federal de custeio para desenvolvimento de ações estratégicas e para enfrentamento da 
Emergência em Saúde Pública de Importância Nacional (ESPIN) decorrente da Covid-19, no âmbito da

[...]

A CÂMARA MUNICIPAL DE ENG. PAULO DE FRONT1N aprova e eu, José 
Emmanoei Rodrigues Artemenko, Prefeito Municipal, sanciono e promulgo a seguinte 

LEI MUNICIPAL: 

Art.  10. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL no 
valor de R$ 103.736,68 (cento e três mil, setecentos e trinta e seis reais, sessenta e oito centavos), ao 
orçamento vigente nas seguintes dotações: 

Orgio Unid Função 

n
u
ç

Programa ProjtAtiv Elemento de Despesa Valor (RS) 

03 01 10 301 3003 2387 3.3.90.30.00.00.00.00.0201 75.637,22 
03 01 10. 301 3003 2387 3.3.90.32.00.00.00.00.0201 28.099,46